Ч-ваш Республикин

Шупашкар район=нчи

Ш=нерпу` ял

поселений=н

администраций=

ЙЫШ_НУ

10 декабря 2019 г. № 142

~=н= Тренкасси ял=

Чувашская Республика

Чебоксарский район

Администрация

Шинерпосинского

cельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2019 г. № 142

деревня Новые Тренькасы

О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в

Шинерпосинском сельском поселении

Чебоксарского района Чувашской

Республике на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация Шинерпосинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и

спорта в Шинерпосинском сельском поселении Чебоксарского района Чувашской

Республики на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации

Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской

Республики от 29.12.2013 г. № 196 (далее – Муниципальная программа), следующие

изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной программы позицию «Объем и источники

финансирования Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования

Муниципальной программы с

разбивкой по годам

реализации»

–

прогнозируемые объемы финансирования

Муниципальной программы в 2014–2020 годах

составляют 1 611,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 579,6 тыс. рублей;

в 2015 году – 120,3 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 184,1 тыс. рублей;

в 2018 году – 227,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 288,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 211,1 тыс. рублей;

из них средства:

федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том

числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

республиканского бюджета Чувашской

Республики – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

местного бюджета Шинерпосинского сельского

поселения Чебоксарского района Чувашской

Республики – 1 611,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 579,6 тыс. рублей;

в 2015 году – 120,3 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 184,1 тыс. рублей;

в 2018 году – 227,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 288,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 211,0 тыс. рублей.

Объемы и источники финансирования

уточняются при формировании бюджета

Шинерпосинского сельского поселения

Чебоксарского района Чувашской Республики на

очередной финансовый год и плановый период».

1.2. Приложение № 4 Муниципальной программы изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации

Шинерпосинского сельского поселения                                                  А.В. Никифорова

Приложение № 1

к постановлению администрации

 Шинерпосинского сельского поселения

от 10.12.2019 г. № 142

  «Приложение № 4
  к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта

в Шинерпосинского сельского поселения

Чебоксарского района Чувашской

Республики на 2014-2020 годы»

Ресурсное обеспечение

и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации

муниципальной программы Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

 «Развитие физической культуры и спорта»

Статус Наименование

Муниципальной программы

Шинерпосинского

сельского поселения

Чебоксарского района

Чувашской Республики

(подпрограммы

муниципальной программы,

основного мероприятия)

Код бюджетной классификации Источники

финансирования

Расходы по годам, тыс. рублей

главный

распорядитель

бюджетных

средств

целевая статья

расходов*

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Муниципальная

программа

Шинерпосинского

сельского

поселения

Чебоксарского

района Чувашской

Республики

«Развитие физической

культуры и спорта»

Администрация

Шинерпосинско

го сельского

поселения

Ц500000000 всего 579,6 120,3 0,0 184,1 227,9 288,6 211,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

республиканский

бюджет

Чувашской

Республики

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местные

бюджеты

579,6 120,3 0,0 184,1 227,9 288,6 211,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Подпрограмма 1 «Развитие физической

культуры и массового

спорта»

Администрация

Шинерпосинско

го сельского

поселения

Ц510000000 всего 579,6 120,3 0,0 184,1 227,9 288,6 211,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

республиканский

бюджет

Чувашской

Республики

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местные

бюджеты
579,6 120,3 0,0 184,1 227,9 288,6 211,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1

Физкультурно-

оздоровительная и

спортивно-массовая работа

с населением

Администрация

Шинерпосинског
о сельского

поселения

Ц510100000 всего 7,7 41,2 0,0 133,9 167,4 288,6 200,0
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

республиканский

бюджет

Чувашской

Республики

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местные

бюджеты

7,7 41,2 0 ,0 133,9 167,4 288,6 200,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.1. Организация и проведение

официальных

физкультурных

мероприятий

х х х 7,7 41,2 0,0 133,9 167,4 288,6 200,0

Основное

мероприятие 2

Развитие спортивной

инфраструктуры и

материально-технической

базы для занятий

физической культурой и

массовым спортом

Администрация
Шинерпосинског

о сельского

поселения

Ц51030000 всего 571,9 79,1 0,0 50,2 60,5 0,0 11,0
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

республиканский

бюджет

Чувашской

Республики

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местные

бюджеты

571,9 79,1 0,0 50,2 60,5 0,0 11,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.1. Мероприятия по развитию

спортивной

инфраструктуры по месту

жительства

х х х 571,9 79,1 0,0 50,2 60,5 0,0 11,0».